
Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luce Stefania ITA 2016 Team Centro Italia ASD 00'35''30 274
2 Lazar Aurora Teodora ITA 2016 Esa Life SSD 00'41''50 168
3 Corsini Anna ITA 2016 Esa Life SSD 00'42''20 160
4 Pinotti Luciana ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 00'42''50 157
5 Spadaccini Angelica ITA 2016 S.G.T. Sport SSD 00'42''70 154
6 Lanci Aurora ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 00'43''70 144
7 D'Ascenzo Melissa ITA 2016 Esa Life SSD 00'44''20 139
8 Di Pasquale Maria Francesca ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'44''70 134
9 Iannucci Natalina ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 00'45''70 126
10 Iezzi Matilda ITA 2016 H2o Teramo 00'47''00 116

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferri Aurora ITA 2015 Interamnia Fitness ASD 00'35''80 262
2 Gali' Letizia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'36''90 239
3 Ragni Vittoria ITA 2015 Esa Life SSD 00'37''10 236

Volpe Sara ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'37''10 236
5 Terrone Emma ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'37''50 228
6 Ortolano Francesca ITA 2015 Esa Life SSD 00'39''50 195
7 Angeletti Lisa ITA 2015 H2o Teramo 00'40''00 188
8 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'41''80 165
9 Battistella Vittoria ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 00'42''90 152

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andreoli Alessandro ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'37''20 159
2 Di Giovanni Mattia ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 00'37''50 155
3 Belli Aleandro Gabriel ITA 2015 Esa Life SSD 00'38''20 146
4 Sorrentino Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'38''40 144
5 Verzulli Riccardo ITA 2015 Esa Life SSD 00'38''60 142
6 Arrizza Mauro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 00'40''00 128
7 De Mattia Antonio ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'40''80 120
8 Di Martile Lorenzo ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 00'43''80 97

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grosso Alessandro ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 00'31''20 269
2 Gianni Francesco ITA 2014 Esa Life SSD 00'33''50 217
3 Biferi Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 00'33''80 212

Bianchi Leo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'33''80 212
5 Bollettini Mattia ITA 2014 H2o Teramo 00'34''10 206
6 Di Biase Daniel Diego ITA 2014 Esa Life SSD 00'34''50 199
7 Vulpiani Mattia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'35''60 181
8 Di Marzio Valerio ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'36''20 172
9 Ricci Riccardo ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'37''50 155
10 Nocita Lorenzo ITA 2014 Lanciano Sport Center SSD 00'39''30 134
11 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'39''70 130
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marozzi Emma ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 00'32''50 351
2 Cordovani Marta ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'33''90 309
3 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 00'34''10 304
4 Baldini Sofia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'34''50 293
5 Di Francesco Agnese ITA 2014 H2o Teramo 00'35''00 281
6 Montanari Vittoria ITA 2014 Team Centro Italia ASD 00'35''40 271
7 Mambella Ludovica ITA 2014 Universo Sport Team ASD 00'36''00 258
8 Di Francesco Diletta ITA 2014 Lanciano Sport Center SSD 00'36''60 245
9 D'Amico Cristina ITA 2014 Universo Sport Team ASD 00'37''40 230
10 Spada Sofia ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'38''00 219
11 Giampaolo Emma ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 00'38''80 206

50 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ventura Arianna ITA 2013 Universo Sport Team ASD 00'30''00 446
2 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 00'30''60 420
3 Latorre Elena ITA 2013 Esa Life SSD 00'32''10 364
4 Sulpizio Giorgia ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'33''20 329
5 Di Vincenzo Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'33''50 320

Colleluori Viola ITA 2013 Universo Sport Team ASD 00'33''50 320
7 Di Patrizio Agnese ITA 2013 H2o Teramo 00'33''80 312
8 Di Cesare Caterina ITA 2013 Sulmona Nuoto ASD 00'35''10 278
9 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'37''10 236
10 Miruna Eva Maria ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'37''50 228
11 Scurti Maria ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 00'37''60 226

50 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Tommaso ITA 2013 H2o Teramo 00'30''20 297
2 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'30''90 277
3 Mangiacotti Jacopo ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 00'31''10 272
4 Paone Diego ITA 2013 Team Centro Italia ASD 00'31''80 254
5 Cunsolo Francesco ITA 2013 Esa Life SSD 00'32''10 247
6 Coluzzi Alessandro ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'32''80 232
7 Angeletti Diego ITA 2013 H2o Teramo 00'33''10 225
8 Bestetti Luca ITA 2013 Esa Life SSD 00'33''70 214
9 Nicolaj Luca ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 00'34''40 201
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'27''20 407
2 D'Urbano Riccardo ITA 2012 Esa Life SSD 00'28''40 357
3 Di Girolamo Daniele ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'29''50 319
4 Gianni Lorenzo ITA 2012 Esa Life SSD 00'29''60 315
5 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'30''00 303
6 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 00'30''90 277
7 Risdonne Alessio ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 00'33''00 227
8 Gallo Cristopher ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'34''20 204
9 Di Berardino Andrea ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 00'35''50 183
10 Renzetti Daniele ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 00'36''60 167
11 Celi Alessandro ITA 2012 Esa Life SSD 00'40''70 121
12 Cappucci Tommaso ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 00'42''40 107

Di Tillio Andrea ITA 2012 S.G.T. Sport SSD Squalificato

100 Rana Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luce Stefania ITA 2016 Team Centro Italia ASD 01'40''40 239
2 Spadaccini Angelica ITA 2016 S.G.T. Sport SSD 01'53''10 167
3 Scopano Ginevra ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'53''70 164
4 Barbuscia Giselle ITA 2016 S.G.T. Sport SSD 01'59''00 143
5 D'Ascenzo Melissa ITA 2016 Esa Life SSD 02'03''70 128
6 Posata Noemi ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 02'04''10 126
7 Corsini Anna ITA 2016 Esa Life SSD 02'12''00 105
8 Lazar Aurora Teodora ITA 2016 Esa Life SSD 02'28''90 73

100 Rana Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spelorzi Azzurra ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'40''40 239
2 Ugolini Valentina ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'45''50 206
3 Ragni Vittoria ITA 2015 Esa Life SSD 01'45''60 205
4 Volpe Sara ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'50''20 181
5 Manzo Elettra ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'51''50 174
6 Spinozzi Chiara ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'55''00 159
7 Adam Aida Marilena ITA 2015 Sulmona Nuoto ASD 02'00''70 137
8 Compagno Martina Rita ITA 2015 Sulmona Nuoto ASD 02'05''80 121

100 Rana Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sorrentino Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'48''70 131
2 Cobzaru Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'50''40 125
3 Franco Thomas ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'53''70 114
4 Zuccarini Tommaso ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'55''40 109
5 Di Martile Lorenzo ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'56''40 107
6 Di Giovanni Mattia ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'57''20 104
7 Finizio Nathan ITA 2015 Esa Life SSD 01'58''70 101
8 Arrizza Mauro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 02'00''40 96
9 De Flaviis Riccardo ITA 2015 Team Centro Italia ASD 02'05''90 84
10 Verzulli Riccardo ITA 2015 Esa Life SSD 02'08''20 80
11 Belli Aleandro Gabriel ITA 2015 Esa Life SSD 02'08''40 79
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchegiano Riccardo Giulio ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'33''10 209
2 Biferi Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 01'34''60 199
3 Gianni Francesco ITA 2014 Esa Life SSD 01'34''80 198
4 Bianchi Leo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'35''30 195
5 Grosso Alessandro ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 01'39''20 173
6 Ricci Riccardo ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'45''50 143
7 Tomei Manuel ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'46''50 139
8 Fusco Daniel ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'51''80 120
9 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'59''00 100

100 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Laura ITA 2014 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'36''10 273
2 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'36''70 268
3 Costantini Camilla ITA 2014 Universo Sport Team ASD 01'42''70 223
4 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'43''20 220
5 Di Berardino Francesca ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'45''40 207
6 Salciccia Beatrice ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'50''00 182
7 Guglielmi Vittoria ITA 2014 Universo Sport Team ASD 01'50''90 177
8 Maltese Ludovica ITA 2014 Rosetana Nuoto 01'51''90 173
9 Giampaolo Emma ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'55''90 155
10 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 02'00''30 139

100 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Muzio Greta ITA 2013 Esa Life SSD 01'32''60 305
2 Miruna Eva Maria ITA 2013 Team Centro Italia ASD 01'44''70 211
3 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'45''70 205

100 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coluzzi Alessandro ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'33''90 204
2 D'Angelo Paolo ITA 2013 Rosetana Nuoto 01'37''90 180
3 Bestetti Luca ITA 2013 Esa Life SSD 01'40''40 166
4 Mise Carlo ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'44''40 148
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Orazio Simone ITA 2012 Esa Life SSD 01'19''10 341
2 Belfiglio Federico ITA 2012 Esa Life SSD 01'22''00 306
3 Patricelli Zaccaria ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 01'26''00 265
4 Di Berardino Andrea ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 01'28''00 247
5 Cappucci Tommaso ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 01'59''30 99

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Domenicantonio Elodie ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 00'49''50 119
2 Pinotti Luciana ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 00'51''10 108
3 Di Pasquale Maria Francesca ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'51''30 107
4 Andreoli Benedetta ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 00'54''40 90
5 Valli Angelica ITA 2016 H2o Teramo 00'58''00 74
6 Biasone Sara ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'58''30 73
7 Iezzi Matilda ITA 2016 H2o Teramo 00'58''60 72
8 Iacomini Giorgia ITA 2016 Team Centro Italia ASD 01'10''40 41
9 Ruggieri Alessia ITA 2016 Universo Sport Team ASD 01'12''40 38

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'39''00 244
2 Sgamorra Aurora ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'43''00 182
3 Di Primio Grazia ITA 2015 Esa Life SSD 00'46''50 144
4 Mastrodicasa Mia ITA 2015 Piscina Accadueo ASD 00'46''60 143
5 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'46''70 142
6 Orlando Alessia ITA 2015 Universo Sport Team ASD 00'47''60 134
7 De Simone Angela ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'49''10 122
8 Iezzi Amanda ITA 2015 Esa Life SSD 00'56''40 80
9 Cappuccitti Sara ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'58''70 71
10 Barlafante Maria Vittoria ITA 2015 Rosetana Nuoto 00'59''20 69
11 Di Giulio Adelaide ITA 2015 Esa Life SSD 01'02''20 60
12 Ortenzi Martina ITA 2015 Sulmona Nuoto ASD 01'07''30 47

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cifelli Paolo ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'41''40 145
2 D'Ulisse Alessandro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 00'42''50 134
3 Franco Thomas ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 00'46''40 102
4 Shyti Gioele ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 00'46''80 100
5 Filippone Angelo ITA 2015 Esa Life SSD 00'47''70 94
6 Ciuffetelli Davide ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'49''00 87
7 D'Urbano Martino ITA 2015 Esa Life SSD 00'49''80 83
8 De Mattia Antonio ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'50''00 82
9 Giannangeli Diego ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 00'55''40 60
10 Tushe Gabriel ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'56''30 57
11 De Flaviis Riccardo ITA 2015 Team Centro Italia ASD 00'58''60 51
12 Turconi Francesco ITA 2015 Universo Sport Team ASD 01'05''50 36
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grosso Alessandro ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 00'36''50 211
2 Rodilossi Christian ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 00'36''90 204
3 Bollettini Mattia ITA 2014 H2o Teramo 00'37''20 199
4 Marchegiano Riccardo Giulio ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'39''10 172
5 Tiberi Kevin ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 00'40''00 160
6 Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 00'40''10 159
7 Di Battista Claudio Maria ITA 2014 Esa Life SSD 00'40''20 158
8 Di Biase Daniel Diego ITA 2014 Esa Life SSD 00'40''60 153
9 Profenna Matteo ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 00'41''90 139
10 Florio Francesco ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'42''10 137
11 Colalongo Nicolo' ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 00'42''90 130
12 Fusco Daniel ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 00'49''20 86
13 Perilli Sergio ITA 2014 Esa Life SSD 00'52''10 72
14 Di Girolamo Davide ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 00'55''20 61

200 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marozzi Emma ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 03'13''70 235
2 Panza Giulia ITA 2014 Esa Life SSD 03'25''80 196
3 Di Biagio Lucrezia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 04'06''30 114
4 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 04'26''60 90

200 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 02'53''60 327
2 Di Vincenzo Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'11''70 242
3 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'31''00 182
4 Filippone Ilaria ITA 2013 Esa Life SSD 03'39''00 162
5 Palozzo Cristiana ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'51''50 137

200 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrara Emanuele Francesco ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 03'12''30 171
2 Nicolaj Luca ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 03'17''80 157
3 Mise Carlo ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'42''20 111
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RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Orazio Simone ITA 2012 Esa Life SSD 02'22''50 421
2 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 02'38''00 309
3 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 02'53''70 232
4 Di Nardo Andrea ITA 2012 Esa Life SSD 03'06''90 186

100 Misti Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Luce Stefania ITA 2016 Team Centro Italia ASD 01'34''50 213
2 Di Domenicantonio Elodie ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 01'45''00 155
3 Spadaccini Angelica ITA 2016 S.G.T. Sport SSD 01'52''70 126
4 Pinotti Luciana ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 01'53''00 125
5 Scopano Ginevra ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'53''60 123
6 Iannucci Natalina ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 01'55''10 118
7 Lanci Aurora ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 01'56''80 113
8 Posata Noemi ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 01'59''20 106
9 D'Ascenzo Melissa ITA 2016 Esa Life SSD 01'59''60 105
10 Iezzi Matilda ITA 2016 H2o Teramo 02'00''10 104
11 Andreoli Benedetta ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 02'00''20 103
12 Biasone Sara ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'00''30 103
13 Barbuscia Giselle ITA 2016 S.G.T. Sport SSD 02'02''20 98
14 Di Rocco Nicole ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 02'03''40 96
15 Valli Angelica ITA 2016 H2o Teramo 02'06''40 89
16 Cocco Giulia ITA 2016 Universo Sport Team ASD 02'07''80 86
17 Ruggieri Alessia ITA 2016 Universo Sport Team ASD 02'15''20 73
18 Iacomini Giorgia ITA 2016 Team Centro Italia ASD 02'21''00 64
19 Francia Frida ITA 2016 Universo Sport Team ASD 02'37''30 46

100 Misti Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'28''00 264
2 Ferri Aurora ITA 2015 Interamnia Fitness ASD 01'30''80 241
3 Terrone Emma ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'34''30 215
4 Spelorzi Azzurra ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'34''50 213
5 Gali' Letizia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'34''60 213
6 Ugolini Valentina ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'35''30 208
7 Manzo Elettra ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'38''60 188
8 Di Primio Grazia ITA 2015 Esa Life SSD 01'38''80 187
9 Orlando Alessia ITA 2015 Universo Sport Team ASD 01'40''40 178

Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'40''40 178
11 Angeletti Lisa ITA 2015 H2o Teramo 01'41''10 174
12 Fantini Siria ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'44''40 158
13 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'46''50 149
14 Spinozzi Chiara ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'47''30 146
15 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'47''50 145
16 De Simone Angela ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'49''20 138
17 Di Loreto Noemi ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'49''70 136
18 Mastrodicasa Mia ITA 2015 Piscina Accadueo ASD 01'51''20 131
19 Battistella Vittoria ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'53''20 124
20 Iezzi Amanda ITA 2015 Esa Life SSD 01'53''90 122
21 Cappuccitti Sara ITA 2015 Team Centro Italia ASD 01'55''00 118
22 Barlafante Maria Vittoria ITA 2015 Rosetana Nuoto 01'56''30 114
23 Sorrentino Matilde ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'02''20 98
24 Pedrini Janna ITA 2015 Universo Sport Team ASD 02'06''50 89
25 Di Giulio Adelaide ITA 2015 Esa Life SSD 02'11''10 80

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/17



Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

26 Di Girolamo Aleida ITA 2015 Team Centro Italia ASD 02'20''50 65

100 Misti Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomei Pietro ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'27''80 176
2 D'Ulisse Alessandro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'34''70 140
3 Cifelli Paolo ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 01'36''10 134
4 Filippone Angelo ITA 2015 Esa Life SSD 01'39''60 121

Cobzaru Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'39''60 121
6 Di Giovanni Mattia ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'40''30 118
7 Ciuffetelli Davide ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'41''20 115
8 D'Urbano Martino ITA 2015 Esa Life SSD 01'41''30 115
9 Duraj Achille ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 01'41''70 113
10 Franco Thomas ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'41''80 113
11 Shyti Gioele ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 01'41''90 113
12 Latini Sergio ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 01'47''10 97
13 Zuccarini Tommaso ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'49''40 91
14 Di Michele Mattia ITA 2015 Team Centro Italia ASD 01'50''20 89
15 Giannangeli Diego ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 01'50''60 88
16 Di Martile Lorenzo ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'51''40 86
17 Yurkin Valeriy ITA 2015 H2o Teramo 01'52''70 83
18 De Flaviis Riccardo ITA 2015 Team Centro Italia ASD 01'55''30 78
19 Turconi Francesco ITA 2015 Universo Sport Team ASD 02'02''90 64
20 Tushe Gabriel ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'05''00 61

100 Misti Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'22''40 213
2 Biferi Gabriele ITA 2014 Rosetana Nuoto 01'23''40 206
3 Rodilossi Christian ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'24''10 201
4 Rodilossi Valentino ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'24''60 197
5 Profenna Matteo ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'29''70 165
6 Tiberi Kevin ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'32''00 153
7 Di Marzio Valerio ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'32''10 153
8 Florio Francesco ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'32''90 149
9 Colalongo Nicolo' ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'33''20 147
10 Tomei Manuel ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'34''00 144
11 Napoleone Edoardo ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'34''80 140
12 Melatti Paolo ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'38''50 125
13 Nocita Lorenzo ITA 2014 Lanciano Sport Center SSD 01'43''40 108
14 Perilli Sergio ITA 2014 Esa Life SSD 01'46''40 99
15 Di Benedetto Lorenzo ITA 2014 H2o Teramo 01'50''40 88
16 Catena Rossano ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'50''80 87
17 Di Girolamo Davide ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'52''90 83

Santori Carlo ITA 2014 Team Centro Italia ASD Squalificato
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 05'37''50 321
2 Scimia Martina ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 05'49''10 290
3 Cordovani Marta ITA 2014 Team Centro Italia ASD 05'49''60 289
4 Baldini Sofia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 05'54''20 278
5 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 05'55''50 275
6 Panza Giulia ITA 2014 Esa Life SSD 06'03''50 257
7 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 06'08''90 246
8 Breggia Maria ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 06'30''60 207

400 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Elisa ITA 2013 99 Sport - L'Aquila 05'12''00 407
2 Di Ventura Arianna ITA 2013 Universo Sport Team ASD 05'13''50 401
3 Latorre Elena ITA 2013 Esa Life SSD 05'32''70 336
4 Laureti Elisa ITA 2013 Esa Life SSD 05'41''10 311
5 Di Muzio Greta ITA 2013 Esa Life SSD 05'41''30 311
6 Di Vincenzo Giulia ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 05'49''30 290
7 Di Egidio Francesca ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 06'07''20 249
8 Fedele Vittoria ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 06'21''10 223

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iafrate Mattia ITA 2013 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 05'07''70 328
2 Cunsolo Francesco ITA 2013 Esa Life SSD 05'24''50 279
3 Ferrara Emanuele Francesco ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 05'34''90 254
4 Paris Lorenzo ITA 2013 Team Centro Italia ASD 05'35''90 252
5 Paone Diego ITA 2013 Team Centro Italia ASD 05'36''60 250

400 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cimillo Francesco ITA 2012 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 04'40''20 434
2 Gianni Lorenzo ITA 2012 Esa Life SSD 04'51''90 384
3 Belfiglio Federico ITA 2012 Esa Life SSD 04'53''00 380
4 Rotelli Leonardo ITA 2012 Virtus Swim Project ASD 05'03''20 343
5 Di Nardo Andrea ITA 2012 Esa Life SSD 05'06''40 332
6 Calabrini Mario ITA 2012 Esa Life SSD 05'14''60 307
7 Olimea Davide ITA 2012 Club Aquatico Pescara ASD 05'19''60 292
8 Paletta Mirko ITA 2012 Sulmona Nuoto ASD 05'22''10 286
9 Polverini Riccardo ITA 2012 Club Aquatico Pescara ASD 05'39''80 243
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Pasquale Maria Francesca ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'45''60 116
2 Biasone Sara ITA 2016 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'54''50 104

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferri Aurora ITA 2015 Interamnia Fitness ASD 02'51''70 265
2 Terrone Emma ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'58''70 235
3 Ragni Vittoria ITA 2015 Esa Life SSD 03'02''80 219
4 Sgamorra Aurora ITA 2015 Team Centro Italia ASD 03'02''90 219
5 Giamberardini Noemi ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'04''90 212
6 Ugolini Valentina ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'06''20 207
7 Manzo Elettra ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 03'07''80 202
8 Gali' Letizia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'09''60 196
9 Ortolano Francesca ITA 2015 Esa Life SSD 03'10''10 195

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Ulisse Alessandro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 02'57''10 176
2 Andreoli Alessandro ITA 2015 Rosetana Nuoto 03'00''70 166
3 Duraj Achille ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 03'01''20 164
4 Finizio Nathan ITA 2015 Esa Life SSD 03'10''10 142
5 Shyti Gioele ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 03'12''70 137
6 Verzulli Riccardo ITA 2015 Esa Life SSD 03'13''10 136
7 Sorrentino Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'15''70 130
8 Belli Aleandro Gabriel ITA 2015 Esa Life SSD 03'20''40 121
9 De Mattia Antonio ITA 2015 Team Centro Italia ASD 03'23''10 117

200 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodilossi Valentino ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 02'37''60 250
2 Gianni Francesco ITA 2014 Esa Life SSD 02'37''70 250
3 Rodilossi Christian ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 02'37''80 249
4 Guetti Alessandro ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'47''30 209
5 Di Battista Claudio Maria ITA 2014 Esa Life SSD 02'47''50 208
6 Florio Francesco ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 02'54''30 185
7 Bianchi Leo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 02'55''30 182
8 Vulpiani Mattia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 02'57''60 175
9 Tomei Manuel ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 03'10''70 141
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marozzi Emma ITA 2014 Interamnia Fitness ASD 01'21''90 287
2 Evangelista Lilia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'26''40 244
3 Iafrate Laura ITA 2014 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'27''50 235
4 Panza Giulia ITA 2014 Esa Life SSD 01'28''70 226
5 Silvestre Martina ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'29''50 220
6 Di Francesco Agnese ITA 2014 H2o Teramo 01'31''00 209
7 Di Berardino Asia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'32''30 200
8 Mancini Alisia ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'32''90 196
9 Di Francesco Diletta ITA 2014 Lanciano Sport Center SSD 01'33''60 192
10 Neri Milena Sofia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'34''60 186
11 La Rocca Samira ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'35''20 183
12 Montanari Vittoria ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'35''60 180
13 De Donato Perla ITA 2014 H2o Teramo 01'35''70 180
14 Cordovani Marta ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'39''60 159
15 Piccioli Giada Francesca ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'40''40 156
16 Maltese Ludovica ITA 2014 Rosetana Nuoto 01'44''30 139
17 Costantini Camilla ITA 2014 Universo Sport Team ASD 01'44''60 137
18 Baldini Sofia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'45''40 134
19 Gentile Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'48''60 123
20 Salciccia Beatrice ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'49''90 118
21 Mambella Ludovica ITA 2014 Universo Sport Team ASD 01'50''50 117
22 Presutti Ludovica ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'51''10 115
23 Altarini Giorgia ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'54''40 105
24 Di Biagio Lucrezia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'56''10 100
25 Di Bacco Jennifer Marisa ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'57''70 96
26 Mercurio Sveva ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 01'59''10 93
27 Guglielmi Vittoria ITA 2014 Universo Sport Team ASD 02'02''40 86
28 Rosano Ludovica ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 02'03''00 84
29 Mastropietro Alessia ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 02'04''20 82
30 Santilli Aurora ITA 2014 Acquarius Popoli ASD 02'04''70 81
31 D'Amico Cristina ITA 2014 Universo Sport Team ASD 02'05''20 80
32 Donati Bianca ITA 2014 Universo Sport Team ASD 02'15''60 63

100 Farfalla Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ventura Arianna ITA 2013 Universo Sport Team ASD 01'19''10 319
2 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'22''40 282
3 Luciani Celeste ITA 2013 Piscina Accadueo ASD 01'24''20 264
4 Ramelli Vittoria ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'24''30 263
5 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'29''70 218
6 Rocchi Sveva ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'32''70 198
7 Filippone Ilaria ITA 2013 Esa Life SSD 01'34''10 189
8 Taccone Martina ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'34''70 185
9 Palozzo Cristiana ITA 2013 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'36''60 175
10 Colleluori Viola ITA 2013 Universo Sport Team ASD 01'38''20 166
11 Laureti Elisa ITA 2013 Esa Life SSD 01'46''30 131
12 Barboiu Victoria ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 01'56''50 99
13 Del Rossi Virginia ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 01'57''80 96
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Tommaso ITA 2013 H2o Teramo 01'23''60 186
2 Mangiacotti Jacopo ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 01'24''90 178
3 Nicolaj Luca ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 01'25''10 176
4 Piazzolla Tommaso ITA 2013 Rosetana Nuoto 01'28''90 155
5 Paone Diego ITA 2013 Team Centro Italia ASD 01'30''90 145
6 Cunsolo Francesco ITA 2013 Esa Life SSD 01'31''20 143
7 Paris Lorenzo ITA 2013 Team Centro Italia ASD 01'35''20 126
8 D'Angelo Paolo ITA 2013 Rosetana Nuoto 01'37''30 118
9 Pacotti Carlo Andrea ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'38''30 114
10 Santucci Sergio ITA 2013 Acquarius Popoli ASD 01'51''60 78

100 Farfalla Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Orazio Simone ITA 2012 Esa Life SSD 01'02''80 440
2 Vallese Tommaso ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'12''90 281
3 D'Urbano Riccardo ITA 2012 Esa Life SSD 01'18''00 229
4 Patricelli Zaccaria ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 01'18''60 224
5 Gianni Lorenzo ITA 2012 Esa Life SSD 01'21''10 204
6 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 01'23''30 188
7 Caporaletti Nicola ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'25''90 172
8 Di Giacinto Tommaso Ennio ITA 2012 Rosetana Nuoto 01'26''90 166
9 Di Nardo Andrea ITA 2012 Esa Life SSD 01'27''10 165
10 Calabrini Mario ITA 2012 Esa Life SSD 01'28''20 158
11 Taccone Lorenzo ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'28''50 157
12 Peloso Patrick ITA 2012 Esa Life SSD 01'32''90 136
13 Celi Alessandro ITA 2012 Esa Life SSD 01'44''30 96
14 Verrocchio Mattia ITA 2012 Acquarius Popoli ASD 02'03''70 57

100 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Paolis Carola ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'41''30 151
2 Sacchetti Aurora ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'21''60 55

100 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lauri Claudia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'34''30 188
2 Congionti Ginevra ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'41''60 150

Sgamorra Aurora ITA 2015 Team Centro Italia ASD 01'41''60 150
4 Melara Carol ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'42''20 147
5 Ortolano Francesca ITA 2015 Esa Life SSD 01'50''70 116
6 Cifoni Margherita ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'56''50 99
7 Tarquini Carlotta ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'15''80 63
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stati Cristian ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'47''00 89
2 Iacovitti Diego ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'49''60 82
3 De Michelis Aaron ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'53''00 75
4 Damiani Egidio ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'53''90 73
5 Croce Giorgio ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'58''20 66

100 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zangari Nicolo' ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'19''00 221
2 Bollettini Mattia ITA 2014 H2o Teramo 01'24''70 179
3 De Paolis Nicolo' ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'27''10 165
4 Dell'Orso Mattia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'28''60 156
5 Tiberi Kevin ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'33''40 133
6 Ricci Riccardo ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'38''40 114
7 Colalongo Nicolo' ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'38''60 113
8 Di Francesco Leonardo ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'41''00 105
9 Di Biase Daniel Diego ITA 2014 Esa Life SSD 01'41''50 104
10 Sofian Denys Kevin ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'42''40 101
11 Campania Franco ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'44''60 95
12 Fosca Paolo ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'45''00 94

200 Rana Esordienti A1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mancini Alisia ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 03'17''50 316
2 Ulizio Viola ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'21''70 296
3 De Donato Perla ITA 2014 H2o Teramo 03'26''90 275
4 Neri Milena Sofia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'33''50 250
5 Scimia Martina ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 03'34''00 248
6 Di Berardino Asia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'35''20 244
7 Costantini Camilla ITA 2014 Universo Sport Team ASD 03'36''10 241
8 Tonelli Vanessa ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 03'39''40 230
9 La Rocca Samira ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'39''50 230
10 Evangelista Lilia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'42''60 220
11 Di Berardino Francesca ITA 2014 Team Centro Italia ASD 03'48''60 203
12 Linzas Erika ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'49''60 201
13 Spada Sofia ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 03'55''00 187
14 Silvestre Martina ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'56''20 184
15 Giampaolo Emma ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 03'57''50 181
16 Salciccia Beatrice ITA 2014 Team Centro Italia ASD 03'58''00 180
17 Breggia Maria ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 03'58''90 178
18 Guglielmi Vittoria ITA 2014 Universo Sport Team ASD 04'01''90 172
19 Maltese Ludovica ITA 2014 Rosetana Nuoto 04'03''00 169
20 Gentile Camilla ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 04'43''80 106
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angelo Giulia ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'03''20 396
2 Ramelli Vittoria ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'10''40 353
3 Latorre Elena ITA 2013 Esa Life SSD 03'16''10 323
4 Di Muzio Greta ITA 2013 Esa Life SSD 03'21''60 297
5 Maccallini Cloe ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'25''20 282
6 Taccone Martina ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'27''70 271
7 Rocchi Sveva ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'37''50 236
8 Miruna Eva Maria ITA 2013 Team Centro Italia ASD 03'44''10 216
9 Traini Chiara ITA 2013 Club Aquatico Pescara ASD 03'49''00 202
10 Scurti Maria ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 03'50''10 200
11 Papola Elisabetta ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'51''20 197
12 Di Patrizio Agnese ITA 2013 H2o Teramo 03'54''00 190

200 Rana Esordienti A1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Tommaso ITA 2013 H2o Teramo 03'17''50 225
2 Coluzzi Alessandro ITA 2013 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'22''80 208
3 Piazzolla Tommaso ITA 2013 Rosetana Nuoto 03'27''70 193
4 D'Angelo Paolo ITA 2013 Rosetana Nuoto 03'28''50 191
5 Bestetti Luca ITA 2013 Esa Life SSD 03'30''30 186
6 Pacotti Carlo Andrea ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'32''80 180

Mangiacotti Jacopo ITA 2013 S.G.T. Sport SSD 03'32''80 180
8 Angeletti Diego ITA 2013 H2o Teramo 03'38''50 166
9 Izvoranu Florin Angelo ITA 2013 Pinguino Nuoto - Avezzano 04'01''70 122

200 Rana Esordienti A2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotelli Leonardo ITA 2012 Virtus Swim Project ASD 02'57''30 311
2 Belfiglio Federico ITA 2012 Esa Life SSD 02'58''70 304
3 Peloso Patrick ITA 2012 Esa Life SSD 03'06''60 267
4 Patricelli Zaccaria ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 03'10''70 250
5 Picchione Damiano ITA 2012 99 Sport - L'Aquila 03'12''50 243
6 Di Giacinto Tommaso Ennio ITA 2012 Rosetana Nuoto 03'12''90 241
7 Di Berardino Andrea ITA 2012 S.G.T. Sport SSD 03'15''80 231
8 Olimea Davide ITA 2012 Club Aquatico Pescara ASD 03'23''40 206
9 Taccone Lorenzo ITA 2012 Pinguino Nuoto - Avezzano 03'27''40 194
10 Di Girolamo Daniele ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'27''80 193
11 Polverini Riccardo ITA 2012 Club Aquatico Pescara ASD 03'28''90 190
12 Gallo Cristopher ITA 2012 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 03'43''80 154
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Corsini Anna ITA 2016 Esa Life SSD 01'44''60 144
2 De Paolis Carola ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'47''90 131
3 Di Domenicantonio Elodie ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 01'48''40 129
4 Scopano Ginevra ITA 2016 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'50''00 124
5 Lazar Aurora Teodora ITA 2016 Esa Life SSD 01'51''00 120
6 Iannucci Natalina ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 01'55''90 106
7 Cocco Giulia ITA 2016 Universo Sport Team ASD 01'56''00 105
8 Ruggieri Alessia ITA 2016 Universo Sport Team ASD 01'58''00 100
9 Lanci Aurora ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 01'59''60 96
10 Andreoli Benedetta ITA 2016 Lanciano Sport Center SSD 02'00''00 95
11 Liberati Lucrezia ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'00''70 94
12 Valli Angelica ITA 2016 H2o Teramo 02'02''20 90
13 Sacchetti Aurora ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'02''70 89
14 Di Rocco Nicole ITA 2016 Piscina Accadueo ASD 02'06''80 81
15 Ponziani Michela ITA 2016 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'10''10 75
16 Francia Frida ITA 2016 Universo Sport Team ASD 02'27''20 51

100 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Melara Carol ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'27''40 247
2 Di Primio Grazia ITA 2015 Esa Life SSD 01'29''80 228
3 Volpe Sara ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'31''20 218
4 Spelorzi Azzurra ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'33''10 204
5 Congionti Ginevra ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'33''50 202
6 Orlando Alessia ITA 2015 Universo Sport Team ASD 01'37''60 177
7 Di Loreto Noemi ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'39''90 165
8 Angeletti Lisa ITA 2015 H2o Teramo 01'44''10 146
9 De Dominicis Melissa ITA 2015 Dimensione Nuoto L'Aquila ASD 01'46''80 135
10 De Felice Giorgia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'47''10 134
11 Iezzi Amanda ITA 2015 Esa Life SSD 01'47''20 134
12 Compagno Martina Rita ITA 2015 Sulmona Nuoto ASD 01'47''70 132
13 Cifoni Margherita ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'48''00 131
14 Fantini Siria ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'48''40 129
15 Pedrini Janna ITA 2015 Universo Sport Team ASD 01'48''70 128
16 Battistella Vittoria ITA 2015 S.G.T. Sport SSD 01'48''90 128
17 Adam Aida Marilena ITA 2015 Sulmona Nuoto ASD 01'49''40 126
18 De Simone Angela ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'49''70 125
19 Barlafante Maria Vittoria ITA 2015 Rosetana Nuoto 01'52''00 117
20 Sorrentino Matilde ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'00''80 93
21 Tarquini Carlotta ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'02''50 89
22 Di Girolamo Aleida ITA 2015 Team Centro Italia ASD 02'08''20 78
23 Di Giulio Adelaide ITA 2015 Esa Life SSD 02'14''70 67
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tomei Pietro ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'24''90 184
2 Andreoli Alessandro ITA 2015 Rosetana Nuoto 01'35''10 131
3 Cifelli Paolo ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 01'35''20 130
4 Duraj Achille ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 01'37''60 121
5 Filippone Angelo ITA 2015 Esa Life SSD 01'38''00 119
6 Stati Cristian ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'38''20 119
7 Cobzaru Mattia ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'38''30 118
8 Damiani Egidio ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'38''40 118
9 D'Urbano Martino ITA 2015 Esa Life SSD 01'39''50 114
10 Finizio Nathan ITA 2015 Esa Life SSD 01'39''70 113
11 Iacovitti Diego ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'41''40 108
12 Ciuffetelli Davide ITA 2015 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'42''20 105
13 Croce Giorgio ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'46''70 92
14 Turconi Francesco ITA 2015 Universo Sport Team ASD 01'46''80 92
15 Latini Sergio ITA 2015 Club Aquatico Pescara ASD 01'47''10 91
16 Arrizza Mauro ITA 2015 Lanciano Sport Center SSD 01'51''50 81
17 Giannangeli Diego ITA 2015 99 Sport - L'Aquila 01'52''00 80
18 Yurkin Valeriy ITA 2015 H2o Teramo 01'57''00 70
19 De Michelis Aaron ITA 2015 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'57''20 70
20 Zuccarini Tommaso ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'58''40 68
21 Curcudel Sebastian Constantin ITA 2015 H2o Teramo 02'00''30 64
22 Tushe Gabriel ITA 2015 Centro Nuoto Cepagatti ASD 02'01''60 62
23 Antonacci Gabriele ITA 2015 Universo Sport Team ASD 02'10''70 50

100 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodilossi Valentino ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'21''00 212
2 Zangari Nicolo' ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'22''80 198
3 De Paolis Nicolo' ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'27''70 167
4 Profenna Matteo ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'28''10 165

Fosca Paolo ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'28''10 165
6 Dell'Orso Mattia ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'28''20 164
7 Di Marzio Valerio ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'29''40 157

Di Battista Claudio Maria ITA 2014 Esa Life SSD 01'29''40 157
9 Rossi Samuel ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'33''60 137
10 Napoleone Edoardo ITA 2014 Piscina Accadueo ASD 01'35''60 129
11 Vulpiani Mattia ITA 2014 Team Centro Italia ASD 01'36''10 127
12 Di Francesco Leonardo ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'39''50 114
13 Campania Franco ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'40''30 111
14 Perilli Sergio ITA 2014 Esa Life SSD 01'40''60 110
15 Tucceri Filippo ITA 2014 Pinguino Nuoto - Avezzano 01'42''00 106
16 Melatti Paolo ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'42''20 105
17 Fiori Matteo ITA 2014 99 Sport - L'Aquila 01'43''40 102
18 Nocita Lorenzo ITA 2014 Lanciano Sport Center SSD 01'43''70 101
19 Sofian Denys Kevin ITA 2014 Club Aquatico Pescara ASD 01'44''10 100
20 Di Girolamo Davide ITA 2014 Centro Nuoto Cepagatti ASD 01'45''80 95
21 Fusco Daniel ITA 2014 S.G.T. Sport SSD 01'48''80 87
22 Salvati Tommaso ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'55''60 73
23 Catena Rossano ITA 2014 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 01'56''10 72
24 Di Benedetto Lorenzo ITA 2014 H2o Teramo 02'03''70 59
25 Santori Carlo ITA 2014 Team Centro Italia ASD 02'04''60 58
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Trofeo Abruzzo - 4° Tappa Trofeo Costa Dei Trabocchi (Avezzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Esa Life SSD 02'17''90
(Di Nardo Andrea, Di Muzio Greta, D'Orazio Simone, Latorre Elena)

2 99 Sport - L'Aquila 02'22''40
(Picchione Damiano, Tonelli Vanessa, Ciccone Elisa, Vallese Tommaso)

3 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'22''90
(Caporaletti Nicola, D'Angelo Giulia, Taccone Lorenzo, Ramelli Vittoria)

4 S.G.T. Sport SSD 02'38''80
(Mangiacotti Jacopo, Scurti Maria, Patricelli Zaccaria, Spada Sofia)

5 Team Centro Italia ASD 02'43''90
(Paris Lorenzo, Miruna Eva Maria, Montanari Vittoria, Paone Diego)

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Pinguino Nuoto - Avezzano 02'38''30 217
(Melara Carol, Congionti Ginevra, Zangari Nicolo', Fosca Paolo)

2 Esa Life SSD 02'40''30 209
(Di Primio Grazia, Ragni Vittoria, Di Biase Daniel Diego, Gianni Francesco)

3 Team Centro Italia ASD 02'44''60 193
(Vulpiani Mattia, Luce Stefania, Sgamorra Aurora, Bianchi Leo)

4 Specialisti Dello Sport - L'Aquila 02'44''90 192
(Ciuffetelli Davide, Terrone Emma, Lauri Claudia, Guetti Alessandro)

5 Lanciano Sport Center SSD 02'55''30 159
(Nocita Lorenzo, Manzo Elettra, D'Ulisse Alessandro, Fantini Siria)

6 S.G.T. Sport SSD 02'56''60 156
(Spelorzi Azzurra, Fusco Daniel, Ricci Riccardo, Battistella Vittoria)
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